
 

 
ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA  

  

S P R E N D I M A S 

DĖL SUTIKIMO PERIMTI VALSTYBĖS TURTĄ 

  
2018 m. kovo 5 d. Nr. TS-52 

Rokiškis 

  

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos valstybės ir savivaldybių turto valdymo, naudojimo ir 

disponavimo juo įstatymo 6 straipsnio 2 punktu ir Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 

6 straipsnio 13 ir 24 punktais bei atsižvelgdama į Lietuvos nacionalinės Martyno Mažvydo 

bibliotekos 2018-02-01 raštą Nr. SD-18-114 „Dėl sutikimo perimti valstybės turtą“, Rokiškio 

rajono savivaldybės taryba  n u s p r e n d ž i a: 

1. Sutikti perimti Rokiškio rajono savivaldybės nuosavybėn savarankiškosioms savivaldybės 

funkcijoms įgyvendinti valstybei nuosavybės teise priklausantį ir šiuo metu Nacionalinės 

bibliotekos patikėjimo  teise valdomą materialųjį turtą. Perimamas turtas bus naudojamas tik 

Rokiškio rajono savivaldybės Juozo Keliuočio viešosios bibliotekos veiklai: 

 

Eil. 

Nr. 
Perduodamo turto pavadinimas 

Kiekis 

(vnt.) 

Vieneto 

įsigijimo 

vertė 

(Eur) 

Vieneto 

likutinė 

vertė 

(Eur) 

Bendra 

likutinė 

vertė 

(Eur) 

1. Stacionarus kompiuteris ,,HP ProOne 600 G3“ 4 1 081,74 1 081,74 4 326,96 

 Iš viso 4   4 326,96 

 

 2. Įgalioti Rokiškio rajono savivaldybės administracijos direktoriaus pavaduotoją, laikinai 

einančią administracijos direktoriaus pareigas, Danguolę Kondratenkienę pasirašyti sprendimo 1 

punkte nurodyto turto perdavimo-priėmimo aktą.  

3. Priimamą 1 punkte nurodytą turtą apskaityti savivaldybės administracijoje ir perduoti 

valdyti, naudoti ir disponuoti juo patikėjimo teise Rokiškio rajono savivaldybės Juozo Keliuočio 

viešajai bibliotekai. 

Sprendimas per vieną mėnesį gali būti skundžiamas Lietuvos administracinių ginčų 

komisijos Panevėžio apygardos skyriui adresu Respublikos g. 62, Panevėžys,  Lietuvos Respublikos 

ikiteisminio administracinių ginčų nagrinėjimo tvarkos įstatymo nustatyta tvarka. 

 

  

 

 

Savivaldybės meras     Antanas Vagonis  

  

  

 

 

 

Vida Gindvilienė 


